CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP HỌC PHÍ
Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

- Ban chủ nhiệm Khoa Điện
Tên em là: ……………………………………… Mã số sinh viên: ……………………..
Điện thoại: ……………………………………..
Lớp sinh viên: …………………………………. Chuyên ngành: ………………………
Theo qui định và thông báo của nhà trường, em phải nộp học phí kỳ …. Năm học ……………….. với số tiền là……………………………………………………………..
Tuy nhiên, hiện nay do ……………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………….....
Vì vậy, em chưa hoàn thành việc nộp học phí theo qui định, em làm đơn này xin được gia hạn nộp học phí đến ngày …………………………

Em xin cam đoan sẽ hoàn thành việc nộp học phí theo thời gian trên. Em kính mong Ban chủ nhiệm Khoa Điện, BGH nhà trường cho em được gia hạn thời gian nộp học phí để em có thể tiếp tục được thi và đăng ký học kỳ tiếp theo.

Em xin chân thành cảm ơn!

Thái Nguyên, ngày … tháng … năm 20
   XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH

Người làm đơn

                                                                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

    Xác nhận của Giáo viên chủ nhiệm

Xác nhận của BCN Khoa Điện